
SESI I SENAI
l.ILuItJ1;I,II,II;ii:I: [.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CONVITE N° 10/2021

Homologo a presente licitação de acordo com a Ata de Reunião do dia 09 de setembro de 2021,

referente ao Convite n° 10/2021, sendo o seu objeto adjudicado à empresa:

NOME: BF TECNOLOGIA LIDA.

VALOR DO SESI: R$ 30.750,00 (TRINTA MIL E SETECENTOS E CINQUENTA REAIS).
VALOR DO SENAI: R$ 30.750,00 (TRINTA MIL E SETECENTOS REAIS).

VALOR GLOBAL: R$ 61.500,00 (SESSENTA E UM MIL E QUINHENTOS REAIS). Valor com

desconto de 2,36%

Aracaju - SE, 15 de setembro de 2021.

/ Eduardo

Diretor

Presidente do Cone

do de Oliveira

ial SESI-DRISE

Regional do SENAI-DRISE

FIES SESI SENAI Departamento Ao. Dr. Carlos Rodrigues da Cruz, n 826

Federação das Indãstrias Serviço Social da Serviço Nacional de Aprendizagem Regional de Edificio Albano Franco

do Estado de Sergipe Indústria Industrial Sergipe Centro Administrativo Dr. Augusto Franco

Tel.: (78) 3226-7402 - Aracaju - Sergipe - CEP 49081 -015- http:llwww.se.sesi.org.br


